
 

 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 
 

tel. 58 341 00 21-23 | gait@gait.pl | www.gait.pl 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

Nr post. 53/520/CW/2020                                                        Gdańsk, dnia 18 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę czujników impulsów do wagonów tramwajowych NGT-6, NGD 99, N8C, 

120NaG, 128Na 

 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o. jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, 

działając na podstawie § 17 ust. 8 Regulaminu Zamówień Publicznych Gdańskich Autobusów 

i Tramwajów Sp. z o.o. w Gdańsku Część B, w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie 

treści SIWZ, udziela następujących odpowiedzi: 

 

 

Pytanie 1 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu złożenia ofert do 28.08.2020; 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 2.  

Dot. Rozdział 2 ust. 3 (dla Części 2). Prosimy o wydłużenie terminu jednorazowej dostawy do 60 dni 

roboczych. W Zmianach od 22.07.2020 już była akceptacja przez Państwa terminu dla pierwszej 

dostawy do 60 dni roboczych.  

W nawiązaniu do ww. Prosimy o modyfikację zapisu: „Dla części II dostawa jednorazowa do 

31.12.2020, w terminie 60 dni roboczych od dnia zamówienia pisemnego“   

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 3.  

prosimy o zmianę waluty w postępowaniu na EUR (dot. Części 2). Złożenia Oferty oraz zawarcie 

Umowy w EUR, natomiast fakturowanie w PLN wg średniego kursu walut NBP (EUR-PLN), 

obowiązującego w dniu wystawienia  

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Przedmiotowa zmiana nie powoduje zmiany terminu składania ofert. 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną cześć SIWZ, 

podczas sporządzania ofert.  

Treść pozostałych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 


